
Показания приборовучётагаза за ФЕВРАЛЬ 2025г.

ООО ”Альтаир-Плюс”
N2 договора

k01-02/1488-18 от
01.09.2017г.

k01-02/1488-18 от

Адресобъекта

г. Владимир,
ул.Мира, д.15Д

г.Владимир,
ул.студенческая,01.09.2017г.

д.18Д

г.Владимир, ул.k01-02/1488-18 от Добросельская,
01.09.2017г.

д.188Д
г.Владимир, ул.k01-02/1488-18 от Добросельская,01.09.2017г.

д.188Г
г.Владимир, ул.k01-02/1488-18 от Добросельская,01.09.2017г.

.188B

Предыдущ
ие

показания

875390

818093

1300940

1001831

543832

Текущие
показания

900332

830735

1335993

1034034

577494

удаленный
доступ

КО1-О2/1488-18от г. Владимир, ул. удаленный
01.09.2017г. Чайковского, д. ЗГ доступ

Директор000”Альтаир-Плюс”

Телефон47-14-02

Разница

24942

12642

35053

32203

33662

#ЗНАЧ!

И.А. Клинышков



Показания приборовучётаводы за ФЕВРАЛЬ 2025г.

ООО ”Альтаир-Плюс”
ПредыдущиАдресобъекта е показания

N2 Договора

9264 (ОДН) от
20.03.2018г.

9264 (одн) от
20.03.2018г.

N24960 от
02.09.2014г.

9264 (ОДН) от
20.03.2018г.

9264 (одн) от
20.03.2018г.

N25731 от
16.02.2015г.

одн

N27883 от
01.02.2017г.

9264 (ОДН) от
20.03.2018г.

9264 (ОДН) от
20.03.2018г.

9264 (ОДН) от
20.03.2018г.

9264 (ОДН) от
20.03.2018г.

9264 (одн) от
20.03.2018г.

парикмахерская

столовая

9264 (одну от
20.03.2018г.

г.Владимир, Октябрьский
в/городок, д.7А

г. Владимир, ул. Токарева, д.1Г

г.Владимир, ул. Студенческая,
д.5А

г. Владимир, ул.Мира, д.15Д

г. Владимир, ул.Мира, д.15Д

г.Владимир, ул.Усти-на-Лабе,

д.16А

г.Владимир, ул. Труда, д.б

г. Владимир, ул.Студенческая,
д. 18Д

г.Владимир, ул. Ильича, д.14

г. Владимир, ул. Студенческая,
д.12

г.Владимир, ул. Добросельская,

д.188Д

г. Владимир, ул. Добросельская,

д.188Г

г.Владимир, ул. Добросельская,

д.188B

г.Владимир, ул. Чайковского,д.ЗГ
г.Владимир, ул. Чайковского,д.ЗГ

парикмахерская
г.Владимир, ул. Чайковского,д.ЗГ

парикмахерская
г.Владимир, ул.Летне-
Перевозинская, д.9

60395

63027

1956

35140

754
1998
858

3167

40431

35025

20203

8986
2100

20383

51435

27327

32224

16904

8879

5138

1871

52
49
286

342

70

текущие
показания

60395

63027

1956

35886

754
2407
893

3228

40907

35480

20499

9280

2115

20781

52591

28035

33134

17449

8912

5585

1972

52
49
286
342

74

Разница

746

409
35

61

476

455

296

294
15

398

1156

708

910

545

33

447

101

4

И.А. КлинышковДиректор000”Альтаир-Плюс”

Телефон47-14-02



Рапорт
расходаэлектрическойэнергии за ФЕВРАЛЬ 2025г

ПредприятиеООО ”Альтаир-Плюс”

Наименование объекта

ул.Тока ева,

1

2

З

4

5

б

7

8

9

10

Кв

моп
Лифт
л,

82

лифт
Октяб

Лифт
моп

дг
40137229
40069910
40069907

енчесвя, .5А

38571042

38591393
59062808

»скиЙв/г д.7А
5614192
5619766

560513

ул, Усти-на-Лабед.16А
15537889
15537880
18713478АВР

л, Т уда, д.б
В1 22679963
В2 22679964

АВР 21689734

ул. денческая, д.
дду

АВР

ул.

26016559
25407541
25407559
25430568

24470386

24470409

денческая д.12
3140004336

уд.добросельская, д.188Д

АВР

38584309
38584219

39109892

эл.плиты под авр
Л, Деб осел»ска д.188Г

Предыдущи
е показания

9973
58836

18711

96669

17237
19010

135855
141200
33252
48397

10014
9180

23302

255622
318917
47835

47162
301496
396710
264831

2357
6259

493942

13015
8101

13990
7033

5500
8460

9954
3950

Текущие
показания

10179
61498

19054

99151

23437
19318

139514

145501

34238
48623

10115
9236

23573

258750

323194
48179

47677
305429

402629
267652

2395
6359

498772

13351
8272

14261
7173

5664

8749
10254

4077

Разность
показаний
за период
потребелен

8240

2662
343

2482
6200
308

3659
4301

986
226

4040
2240
271

3128

4277

344

515
3933
5919
2821

1520
4000

4830

13440
10260

8130

8200
11560
9000АВР

эл.плиты

44915016
42118048
41754570

под В1



11

12

13

л о росельснад
81 46450383
В2 46450379

АВР 46450452

эл.плиты под В1

АВР ВРУ-1
АВР встр. пом.
ОДПУввод 1

8$

38735810

39088543
38579671

встр.пом. ввод 1 39082368

Встр.пом. ввод 2 39082586

одпуввод 2 38581854

л: ЧайКовского, д,

82
АВР

ул;Летне-Пе
31 48673625

82 48480443

45847867

45847888
46698955

евозинская 9

4020

1926
6380

1116

95860

5415
11002
41134

3845
9461

1232
1175
8270

20977
22334

4306

2071
6662

1205

126
5576

11265
42324

3845
9704

1301
1285
8633

21468

23388

И.А.Клинышков

11440
7250

8460

4265

161
7890

1190

9720

5520

8800
363

491
1054

ДиректорООО ”Альтаир-Плюс”
47-14-02

04



ПриложениеNQ 2

КСоглашениюN2

ПоказанияОДПУза

ООО «Альтаир-Плюс»
Показанияп ибо в

от «

Масса, т

Подаю Обратны
щий

трубопртрубопро

20 г.

Приме-
чание

Абон
ентс
кий

635

788

968

493

906

АдресПУ

Ул.Токарева, д.1 Г

Октябрьскийвиг,д.7А

Ул.Труда, д.б

ул.Студенческая, д.12

ул.Студенческая, д.5А
ул. Усти-на-Лабе,
д.16 А

ул. Ильича, д.14

Исполнитель

снятия

показаний

кг, 02

gr,oz

/f,02
5,02

ИЛо2

Время
работы, ч

ти

х7820
яязгг

254г7
(Сб/0

Темпе
Подающ

Ий
трубопро

вод,

87
88

3.7

Объем,куб.м
Обратный Подающий
трубопровтрубопровод

ГО
47

6Z6
0/63

Гб6>7
Убог1

6/07

Обратный
трубопровод

76768

4—432
7277

овод, вод,

Тепловая
энергия, Q
Гкал/ГДж/

мвт

708/

2-0

КлинышковИ.А.


